
1. juuni Tibutare tammiku avamine 
ETV saade "EESTI 100 TAMME" Tibutare kohta saab vaadata 
http://lingid.ee/Tibutare-tammik 

  

Tibutare tammiku kohta infot 
27.02.23 
  

22.veebruaril käisime 4 vanema rühmaga matkal Tibutare tammikusse. 
Meenutame tammiku loomislugu. 

Tibutare Tammikust on kujunenud "roheline värav" Tabasalu sissesõidul. Loe 
täpsemalt 
siit: http://www.harku.ee/et/uudised-ja-teated/-/asset_publisher/7WOcbaKfFguz/
content/id/20626114?redirect=http%3A%2F%2Fwww.harku.ee 

  

Laupäeval, 21. oktoobril istutasid Harku valla Tibutare lasteaiast sirgunud 
lapsed koostöös Harku vallavalitsusega Tallinna-Rannamõisa-Kloogaranna 
maanteel Tiskre ringi juurde tammiku. 

Pilte tammede istutamisest näeb lingilt: http://lingid.ee/Tammed 

  

4. novembri hommikul kell 11.00 kogunesid taaskord Tibutare töötajad ja 
lapsevanemad koos lastega, vallavalitsuse esindajatega Tiskre-Rannamõisa teele, 
et 21.oktoobril istutatud tammede alla rajada siniste ja valgete õitega lilleala, 
kuhu kuuluvad krookused, hüatsindid, tulbid, hanemoonid. Tööd jätkus kaheks ja 
pooleks tunniks, nüüd jääb ainult veel kevadet oodata. 

https://tibutare.edu.ee/documents/5126258/0/Tibutare+tammik+%281%29.docx/ec0c95f3-22f7-4c74-95ba-3b90f7d6cce7


 

Head lapsevanemad, Tibutare töötajad ja Harku valla esindajad 

  
Tänan südamest kõiki talgutel osalejaid, kes pühendasite oma aega ja energiat 
Tibutare tammiku haljasala ja meie Eesti 100 aasta sünnipäevakingi loomisesse. 
  
Üheskoos saime mulda 17500 lillesibulat- nii palju ilu ja rõõmu ootame kevadel pead 
välja pistma. 
  
Kohal oli kuskil 50 täiskasvanut ja umbes 30 last- tõeline haljastusbrigaad!  
Tänan vallavalitsusest Lembet ja Liivit pühendunud töö eest ja meid kõiki kostitamast 
sooja tee ja kommiga. 
  
Istutamised ei ole veel lõppenud, kevadel on veel võimalus taimi tammede 
vahealadele istutada. 
Aga täna tunneme rõõmu sellest, et ära tegime! 
  
Toredat nädalavahetuse jätku soovides 
Reeli Simanson 
Tabasalu lasteaed Tibutare direktor 
  
30.aprillil 2018 suundusime taaskord Eesti 100 Tibutare tammede alale, et 
jätkata haljasala kujundamisega- mulda läksid rohttaimed, mille ilu loodame 
näha juba sel suvel. 
  
  
Toimetaja: REELI SIMANSON 
 


